
Vos correspondants... 

 
Les membres du bureau et les correspondants sont tous des bénévoles. Vous pouvez leur apporter votre soutien et les aider lors des activités. Vous 
êtes les bienvenus.  

 
Présidente : Françoise BORDESSOULE 

06 85 12 66 05 – france.bordessoule@wanadoo.fr 
 

Faculté de Droit, C.D.E.S., I.A.E., IPAG (Rue Turgot) 
Patricia Goursaud  

05.55.34.97.36 - patricia.goursaud@unilim.fr 

 
Facultés de Médecine, Pharmacie - Relais Central 

Marie-José Hyvernaud 
Laboratoire de Biophysique 

05.55.43.59.43 – marie-jose.hyvernaud@unilim.fr 
 

Faculté des Sciences et Techniques, D.S.I., SUAPS 

Sabine Lhernould (Biologie) 
05.55.45.77.82 - sabine.lhernould@unilim.fr 

 

Services Centraux 

Denise Rigondeaud 
05.55.14.91.12 -  denise.rigondeaud@unilim.fr  

 
 

I.U.T. du Limousin 

Pascale DESTAMPES 
05.55.43.43.70 – pascale.destampes@unilim.fr 

 

Faculté des Lettres, S.U.M.P.P.S. 

Patricia Pagnou 
05.55.43.56.18 -  patricia.pagnou@unilim.fr 

 
S.C.D. & PULIM 

Catherine Rufin 
05.55.43.57.00 – catherine.rufin@unilim.fr 

 
E.N.S.C.I et  S.P.C.T.S 

Stéphane Garcia 
05.55.87.25.43 ou 05.87.50.25.11 – stephane.garcia@unilim.fr 

 

E.N.S.I.L. 

David Chaisemartin 
05.55.42.36.53 - david.chaisemartin@unilim.fr 

E.S.P.E  et  site Condorcet 
Joëlle Fraysse 

05.55.01.76.80 - joelle.fraysse@unilim.fr  
 

C.R.O.U.S. 
S’adresser à Adeline Jardel 

05.55.43.17.05 – adeline.jardel@crous-unilim.fr 

Site de Brive 
Smahane Amasmir 

05.55.86.48.02 - smahane.amasmir@unilim.fr 

A.V.R.U.L. 
Gaëlle Peyrat 

05 55 35 88 60 - gaelle.peyrat@unilim.fr 

GYM RELAXATION 
Pierre-Yves Frey - pierre-yves.frey@orange.fr 
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